
Dodavatel: Firma: ŠŤlSrní

za dodavatele:
RE\rIzE A onaoRlÉ tEcttl,ttcxn pRottlíonr.

rrlocvlčtJEtlo NÁ i rrlocwčnn.
sponroušŤ, oĚ posILovEN

nomarr šŤAsTNÝ
Ga6arinova 690, 500 03 t{ndec l(rálové

Ico 012l2J7t
mob.l +420 603 49ó B83 e-rn:rill strstItyreuize@seznalr.cz

Odběratel:
Mateřská škola, Trutnov

Komenského 485
541 01 Trutnov

mobil:603 496 883
e-mail: stastnyrevize@seznam.cz
www: revize.estranky.cz )

tel.: 499 810 443
mobil: 737 224 544 - ředitelka

e -mail: v.priputanova@mstrutnov.cz

IČo:750 09 617

Obě strany po vzájemné dohodě uzavírají mezi sebou

SMLOUVU NA ODBORNÉ reCnUCKÉ KONTROLY
TĚLocvlčttÉtto ruÁŘnoí n znŘízeŇi - -

dle ust, § í746 odst. 2 zák. č.89l2o12 Sb.; občanský zákoník

1, Dodavatel se zavazuje, Že bude pravidelně jednou ročně, vždy před vypršením termínu platnosti
protokolu, provádět odbornou technickou kontrolu (dále jen oTk) tělocvičného nářadí a zaíízení
odběratele, která zahrnuje zejména fyzickou zkoušku tělocvičného nářadí a zařízení, prověření, zda
tělocviČné nářadí a zařízení neohrožuje bezpečnost uživatelů a posouzení tělocvičného nářadí a
zařízení v souladu s příslušnými normami.

2, výsledkem oTk bude protokol o odborné technické kontrole tělocvičného nářadí a zařízení.3, Smlouva je ÚČinná od 20.4.2021 a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu je možné ukončit
PÍsemnou dohodou nebo PÍsemnou výpovědí i bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou.
VýPovědní doba PoČne běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doručenívýpovědi.4, Cena za Provedení OTK Činí 21.85O,-Kč včetně dopravného. K její změně může dojít pouze nazákladě dohodY obou stran. Faktura bude vystavena po provedení oTK a zaslána spotu
s protokoly.

5, Změnu obsahu nebo doPlnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu obou smluvních stran
písemnými dodatky.

6, Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech splatností originálu, znichž každá strana obdržíjeden.
7. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy jiobě strany nazávér podepisují.

za odběratele: za dodavatele:

Mateřská škola, Truttlotl
Komettského 485,

541 01 Trutnov
lC: 750 09 617

lr" )

íty,i,: +4;10 §t§ 49&8J i

razítko a podpis

1x vyplněný formulář zašlete zpět na adresu dodavatele.

razítko a


